1

5

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.08.2016 № 1393
Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муниципального района
от 01.07.2016 № 1061

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 01.07.2016 №1061 «О создании комиссии»:
1.1. Включить в состав комиссии Климина А.Н., главного инженера ООО «СК Технострой»;
1.2. Дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Комиссии осуществить работы по приемке в срок не позднее 10 (десяти) дней с момента поступления уведомления от застройщика о завершении работ».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ